
 
 

 
Evyap’ta Finans ve Bilgi Teknolojileri Grup Başkanlığına Evin 

Pehlivanlı atandı 

İstanbul, 12 Eylül 2025 — Türkiye’nin lider kişisel temizlik, kişisel bakım ve hijyen ürünleri 
üreticisi Evyap, finansal ve dijital dönüşüm stratejilerini daha da ileriye taşımak amacıyla 
üst düzey bir atama gerçekleştirdi. Finans ve Bilgi Teknolojileri Grup Başkanlığı’na (CFO) 
Evin Pehlivanlı atandı.  

Finans ve stratejik yönetim alanında 20 yılı aşkın deneyime sahip olan Evin Pehlivanlı, 
kariyerine PwC Türkiye’de çeşitli görevlerde yer alarak başladı. Daha sonra Yıldız 
Holding’de Stratejik Finans Müdürü olarak çalıştı. 2013 yılında UNO – UNMAŞ’ta Finans 
Direktörü olarak göreve başladı, 2015 itibarıyla aynı şirkette CEO Vekili olarak atanarak 
finans sorumluluklarının yanı sıra satış ve dağıtım stratejilerinin geliştirilmesinden de 
sorumlu oldu. 2021 yılından itibaren yönetim kurulu üyesi olarak üretim, kalite, Ar-Ge, 
lojistik operasyonlar ve teknik yatırım projelerini yönetti.  

İstanbul Üniversitesi İşletme Bölümü’nde başladığı lisans eğitimini, The University of 
Virginia’s College at Wise’da yüksek onur derecesiyle tamamladı.  

Pehlivanlı, yeni görevinde Evyap’ın finansal yapısının güçlendirilmesi, stratejik vizyonunun 
desteklenmesi ve teknoloji altyapısının daha da geliştirilmesi hedeflerine liderlik edecek. 

Ayrıntılı bilgi için:  

Nurbanu Durak – LEA İstanbul  

         nurbanudurak@leaistanbul.com 

   +90 531 215 84 11  

Evyap Hakkında: 

1927 yılında bir aile şirketi olarak kurulan Evyap, dünyanın en büyük sabun üreticilerinden 
biri olup kişisel temizlik, kişisel bakım ve hijyen kategorilerinde lider bir oyuncudur. Evyap, 
Türkiye, Mısır ve Malezya'da üretim tesislerine sahip olup, dünya genelinde 3 binden fazla 
çalışanı istihdam etmektedir. Evyap, sabun ve tıraş ürünlerinde Türkiye, Irak, Rusya ve 
Ukrayna dahil olmak üzere birçok ülkede pazar lideridir. 

Kalite, yenilik ve yeniden yatırım konularına odaklanmış olan Evyap, Malezya tesisinde 
hem temel hem de özel oleo-kimyasallar üretimi yaparak küresel oleo-kimya işini 
genişletmeye devam etmektedir. Evyap'ın Malezya tesisi, dünyanın en büyük oleo-kimya 
ve ester üretim tesislerinden biri olma unvanına sahiptir. Son olarak, Endonezya'da 
yaptığı yeni yatırımın temelini atmış olup, bu yatırım Evyap'a oleo-kimya sektöründe 



 
 
rekabet avantajı sağlayacaktır. Türkiye'deki liman işletmeciliği alanında faaliyet gösteren 
Evyap, DP World ile birleşerek ülkenin en büyük üç limanından biri olmuştur. 

Duru, Arko Men, Arko Nem, Activex, Emotion, Blade, Evy Baby, Pet Love, Komili gibi güçlü 
markalara sahip olan Evyap, tüm iş segmentlerinde 100'den fazla ülkede bir milyar doların 
üzerinde gelir elde etmektedir. 

 


